
                  M ě s t o   T ř i n e c  2016/01/141/LiH 

                 Jablunkovská 160, 739 61 Třinec  
 

 

Smlouva „Arboristické ošetření dřevin v Třinci 2016 - 2017“                                                     Strana 1 (celkem 8) 

 

Smlouva o dílo 

„Arboristické ošetření dřevin v Třinci 2016 - 2017“ 

(dále jen „smlouva“) 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

1. Smluvní strany 

1.1. M ě s t o    T Ř I N E C 

adresa:    Jablunkovská 160, 739 61 Třinec  

zastoupeno:   RNDr. Věra Palkovská, starostka města 

oprávněný jednat 

ve věcech technických: Ing. Silvie Cholewiková, vedoucí Odboru životního prostředí 

a zemědělství Městského úřadu Třinec  

IČ:     00297313 

DIČ:    CZ00297313 

bankovní spojení:   Komerční banka, a. s., regionální pobočka Frýdek-Místek, 

      pobočka Třinec, 

      číslo účtu 1621781/0100 

telefon:    558 306 328 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

1.2. ALL4TREES, s. r. o.  

adresa:    Otvovice 147, 273 27 Otvovice 

zastoupena:   Ing. Jiří Skotnica, jednatel 

oprávněný jednat 

ve věcech technických:   Ing. Jiří Skotnica 

IČ:     289 98 880 

DIČ:    CZ28998880 

bankovní spojení:   ČSOB, a. s. 

číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxx 

telefon:    xxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 

 



                  M ě s t o   T ř i n e c  2016/01/141/LiH 

                 Jablunkovská 160, 739 61 Třinec  
 

 

Smlouva „Arboristické ošetření dřevin v Třinci 2016 - 2017“                                                     Strana 2 (celkem 8) 

 

2. Předmět smlouvy 

 

2.1. Předmětem této smlouvy je provedení odborných arboristických zásahů u 111 ks dřevin dle 

předané dokumentace, která tvoří přílohu č. 1 smlouvy. Odborné arboristické práce zahrnují 

řezy výchovné, zdravotní, bezpečnostní, redukční řezy lokální, odstranění výmladků, obvodové 

redukce, stabilizace sekundární koruny, instalace statických a dynamických vazeb, detailní 

revize instalovaných vazeb. 

2.2. Součástí plnění předmětu smlouvy je zajištění bezpečnosti provozu na komunikacích, kolem 

nichž budou tyto práce prováděny, včetně vyřízení případných omezení provozu apod. na 

příslušném úřadu Policie ČR. 

2.3. Zhotovitel se zavazuje provádět práce, které jsou předmětem smlouvy, v souladu 

s arboristickými standardy SPKK A02 002:2015 Řez stromů. 

2.4. Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a povahou předmětu smlouvy, že jsou mu 

známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro výkon činnosti dle této 

smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro realizaci 

předmětných činností nezbytné. 

 

 

3. Místo a doba plnění 

 

3.1. Místem plnění je území města Třince. 

3.2. Termín zahájení prací: 15.10.2016 

3.3. Termín ukončení prací: 15.02.2017 

 

 

4. Cena a platební podmínky 

 

4.1. Cena za arboristické ošetření dřevin v Třinci od podzimu roku 2016 do předjaří roku 2017 byla 

stanovena dohodou smluvních stran v následující výši: 217 895,- Kč bez DPH. 

K ceně bez DPH bude připočteno DPH ve výši dle platných právních předpisů. 

Cena díla je sjednaná jako cena maximální.  

4.2. Platba proběhne v Kč. 

4.3. Práce budou hrazeny na základě měsíčních dílčích daňových dokladů (dále jen „faktury“).  

4.4. Zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do 5. pracovního dne následujícího měsíce 

oceněný soupis provedených prací. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit 

nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Po odsouhlasení objednatelem je 



                  M ě s t o   T ř i n e c  2016/01/141/LiH 

                 Jablunkovská 160, 739 61 Třinec  
 

 

Smlouva „Arboristické ošetření dřevin v Třinci 2016 - 2017“                                                     Strana 3 (celkem 8) 

 

zhotovitel povinen vystavit fakturu na dílčí plnění, vždy nejpozději do 10. pracovního dne 

příslušného kalendářního měsíce, v němž objednatel odsouhlasil soupis provedených prací. 

Fakturu je povinen zhotovitel doručit objednateli do 5 pracovních dnů od jejího vystavení. Za 

den uskutečnění dílčího zdanitelného plnění se považuje poslední den toho kalendářního 

měsíce, v němž bylo uskutečněno dílčí zdanitelné plnění na díle. Součástí faktury bude soupis 

provedených prací a dodávek s uvedením data a podpisů oprávněných zástupců objednatele 

a zhotovitele vzájemně potvrzující uskutečněná dílčí zdanitelná plnění na díle, a to ve dvou 

vyhotoveních.  

4.5. Lhůta splatnosti jednotlivé faktury za dílo činí 15 dnů od jejího doručení objednateli.   

4.6. Faktury zhotovitele budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo smlouvy 

objednatele a číslo soupisu provedených prací. Součástí faktury bude příloha – soupis 

provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem ve dvou 

vyhotoveních.   

4.7. V případě, že faktura nebude obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo 

bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli s vyznačením 

důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání faktury 

přestává běžet původní lhůta splatnosti a celá nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne 

doručení nově vystavené faktury objednateli. 

4.8. Smluvní strany se dohodly, že povinnost zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky na 

účet zhotovitele.  

 

 
5. Předání a převzetí prací 

 
5.1. Před započetím a po dokončení realizace díla bude provedeno protokolární předání místa 

realizace za účasti zástupců obou smluvních stran. 

5.2. Objednatel zhotoviteli zřídí přístup do portálu Stromy pod kontrolou, kde jsou jednotlivé dřeviny 

lokalizovány v mapě. 

5.3. Zhotovitel je povinen v průběhu realizace díla v portálu Stromy pod kontrolou průběžně 

předávat ke kontrole již ošetřené dřeviny. 

5.4. Zhotovitel připraví a předloží předávací protokol obsahující soupis provedených prací dle článku 

4 bod 4.4 této smlouvy.  

5.5. Každý předávací protokol musí být opatřen datem předání provedených prací a podpisy 

zástupců objednatele a zhotovitele. 

5.6. Objednatel není povinen převzít práce, které nejsou dodělané či jsou provedené nesprávně. 



                  M ě s t o   T ř i n e c  2016/01/141/LiH 

                 Jablunkovská 160, 739 61 Třinec  
 

 

Smlouva „Arboristické ošetření dřevin v Třinci 2016 - 2017“                                                     Strana 4 (celkem 8) 

 

5.7. Je-li objednatel v prodlení s převzetím řádně provedených prací delším 7 pracovních dnů, má 

se za to, že práce byly provedeny řádně a včas (tzv. náhradní předání) a zhotovitel je oprávněn 

za tyto práce vystavit objednateli fakturu. 

5.8. Datum a hodinu předání a převzetí prací určuje po dohodě se zhotovitelem zástupce 

objednatele. 

 

 

6. Práva a povinnosti smluvních stran 

 

6.1. Zhotovitel se zavazuje provádět práce, které jsou předmětem této smlouvy, na vysoké odborné 

úrovni, v souladu s pokyny objednatele, platnými právními předpisy, českými státními normami 

(ČSN) týkajícími se předmětu smlouvy a arboristickými standardy SPKK A02 002:2015 Řez 

stromů. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, veškeré vzniklé náklady 

hradí zhotovitel. 

6.2. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů, mající 

příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele 

povinen předložit. 

6.3. Zhotovitel je povinen zajistit, aby při provádění prací, které jsou předmětem této smlouvy, byly 

dodržovány právní předpisy vymezující pravidla bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární 

ochrany. Zhotovitel zajistí, aby všechny osoby podílející se na provádění prací, které jsou 

předmětem této smlouvy, byly proškoleny v problematice bezpečnosti práce, požárních 

a hygienických předpisů a byly vybaveny potřebnými pracovními a ochrannými pomůckami. 

6.4. Zhotovitel se zavazuje, že odpad vzniklý při provádění prací, které jsou předmětem této 

smlouvy, nebude skladovat na zpevněných plochách (chodníky, komunikace, parkoviště apod.). 

V případě, že nebude možné odpad uložit na plochách trávníku či jiných nezpevněných 

plochách, je zhotovitel povinen dohodnout se na dalším postupu s objednatelem. 

6.5. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění prací, které jsou předmětem této smlouvy, nebude 

vjíždět na plochy trávníku (nebude-li dohodnuto jinak). Případné škody takto způsobené budou 

zhotovitelem na vlastní náklady odstraněny do 24 hodin, případně budou na náklady zhotovitele 

odstraněny objednatelem. 

6.6. Zhotovitel se zavazuje provádět práce, které jsou předmětem této smlouvy, takovým způsobem 

a v takovou dobu, aby došlo k co nejmenšímu nepříznivému ovlivnění okolí (např. z hlediska 

hluku, ovlivnění dopravní situace apod.). 

6.7. Objednatel se zavazuje spolupracovat se zhotovitelem a poskytnout mu veškerou součinnost při 

plnění této smlouvy.  



                  M ě s t o   T ř i n e c  2016/01/141/LiH 

                 Jablunkovská 160, 739 61 Třinec  
 

 

Smlouva „Arboristické ošetření dřevin v Třinci 2016 - 2017“                                                     Strana 5 (celkem 8) 

 

6.8. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu prací, které jsou předmětem této smlouvy 

a o případných nedostatcích, požadovaném způsobu a termínu jejich odstranění písemně bez 

zbytečného odkladu uvědomit zhotovitele.  

 

 

7. Záruka za jakost a odpovědnost za škodu 

 

7.1. Zhotovitel poskytuje za provedené práce záruku 24 měsíců od data protokolárního předání díla 

resp. jeho části. Po dobu záruky zhotovitel zodpovídá za to, že jsou práce provedeny po 

odborné stránce správně a v odpovídající kvalitě, funkčnosti a úplnosti. 

7.2. V případě zjištění závady v době trvání záruční lhůty je objednatel oprávněn zjištěné nedostatky 

oznámit zhotoviteli. Objednatel je povinen závady reklamovat písemně (popř. elektronicky 

podepsaným e-mailem či pomocí datové schránky) bez zbytečného odkladu, nejpozději do 

14 dnů od jejich zjištění. Zjištěné závady musí být popsány a musí být uvedeno, jakým 

způsobem a v jaké lhůtě mají být odstraněny. 

7.3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně (popř. elektronicky 

podepsaným e-mailem či pomocí datové schránky) oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, 

případně z jakých důvodů ji neuznává. Pokud tak neučiní ve stanovené lhůtě, má se za to, že 

reklamaci uznává. 

7.4. Zhotovitel se zavazuje nastoupit k odstranění reklamovaných závad ve lhůtě 8 dnů od obdržení 

reklamace, popř. v jiné lhůtě uvedené v reklamaci, vyjma případu, že objednatel na základě 

zdůvodnění zhotovitele od uplatnění reklamace ustoupí písemným sdělením. Pro účely 

komunikace si smluvní strany dohodly následující kontaktní údaje: 

Za objednatele:  Ing. Silvie Cholewiková, MěÚ Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 

   e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID datové schránky: 4anbqsj 

Za zhotovitele: Ing. Jiří Skotnica 

   e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxx 

ID datové schránky: pewgwcv 

7.5. Zhotovitel je povinen závadu odstranit v technologicky nejkratší možné lhůtě, nejpozději do 

3 dnů, nedohodly-li se smluvní strany jinak. 

7.6. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění závady ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn 

pověřit odstraněním jiný subjekt. Objednatel je oprávněn požadovat úhradu takto vzniklých 

nákladů po zhotoviteli. 

7.7. Prokáže-li se, že objednatel reklamoval neoprávněně, tedy že jím reklamovaná závada 

nevznikla vinou zhotovitele, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli náklady spojené 

s odstraněním závady. 



                  M ě s t o   T ř i n e c  2016/01/141/LiH 

                 Jablunkovská 160, 739 61 Třinec  
 

 

Smlouva „Arboristické ošetření dřevin v Třinci 2016 - 2017“                                                     Strana 6 (celkem 8) 

 

7.8. Zhotovitel nese zodpovědnost za škody vzniklé na zdraví či majetku, které byly prokazatelně 

způsobené jím či jeho zaměstnancem při provádění prací, které jsou předmětem této smlouvy. 

Zhotovitel je povinen uhradit náklady spojené s náhradou těchto škod. Škodní události budou 

vyřizovány prostřednictvím zhotovitele.  

7.9. Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění prací, které jsou předmětem této smlouvy, 

pojištěn proti škodám jím či jeho zaměstnanci způsobeným do výše 2 miliónu Kč. 

7.10. Zhotovitel nenese zodpovědnost za škody způsobené vandalstvím, zvířaty či extrémními 

klimatickými podmínkami. 

 

 

8. Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

 

8.1. V případě prodlení s termínem odevzdání díla, které nebude zapříčiněno nepříznivými 

klimatickými podmínkami, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve 

výši 0,05% z ceny díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení. 

8.2. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění reklamovaných vad ve sjednaném termínu, je 

objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý 

i započatý den prodlení. 

8.3. V případě, že zhotovitel neodstraní reklamované vady ve sjednaném termínu, je objednatel 

oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den 

prodlení. 

8.4. V případě, že objednatel neuhradí řádně vystavenou fakturu ve stanovené lhůtě, je zhotovitel 

oprávněn požadovat po objednateli úhradu úroků z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za 

každý den prodlení. 

 

 

9. Změny smlouvy, ukončení a zánik smlouvy 

 

9.1. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy lze provést výhradně formou písemných dodatků ke 

smlouvě, výslovně za dodatek označených a vzestupně číslovaných. 

9.2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 

tato strana povinna oznámit tuto skutečnost druhé straně bez zbytečného odkladu. 

9.3. Smlouvu je možné ukončit vzájemnou dohodou obou smluvních stran. 

9.4. Objednatel je oprávněn ukončit smlouvu výpovědí bez udání důvodu. 

9.5. Objednatel je oprávněn ukončit smlouvu odstoupením při opakovaném hrubém porušení 

povinností zhotovitele minimálně ve dvou případech, přičemž za hrubé porušení povinností 



                  M ě s t o   T ř i n e c  2016/01/141/LiH 

                 Jablunkovská 160, 739 61 Třinec  
 

 

Smlouva „Arboristické ošetření dřevin v Třinci 2016 - 2017“                                                     Strana 7 (celkem 8) 

 

zhotovitele se považuje nesplnění povinností ve stanoveném termínu či poškozování majetku 

objednatele nebo třetích osob během provádění prací. 

9.6. Odstoupení od smlouvy musí být druhé straně doručeno písemně doporučeným dopisem 

podepsaným statutárním zástupcem. 

9.7. Nesouhlasí-li jedna strana s důvodem odstoupení či popírá jeho existenci, je povinna tuto 

skutečnost písemně sdělit druhé straně do 10 dnů od obdržení výpovědi. Neučiní-li tak ve 

stanovené lhůtě, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.  

9.8. V případě odstoupení od smlouvy jsou povinnosti obou stran následující: 

a) Zhotovitel provede soupis a finanční vyčíslení provedených prací a vyzve objednatele 

k jejich převzetí. 

b) Objednatel je povinen převzít provedené práce do 3 dnů po obdržení výzvy k převzetí. 

c) Smluvní strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé 

straně veškeré náklady prokazatelně vzniklé z důvodu odstoupení od smlouvy. Mezi náklady 

prokazatelně vzniklé objednateli se řadí nárůst ceny prací (rozdíl mezi cenami prací 

sjednanými touto smlouvou a cenami prací, které budou sjednány na totéž plnění s novým 

subjektem po dobu účinnosti této smlouvy), náhrada z rozdílu cen bude uplatněna do konce 

roku, ve kterém změna nastala. 

d) Obě smluvní strany jsou povinny druhé straně vrátit veškeré věci a písemnosti, které druhá 

strana obdržela v souvislosti s plněním smlouvy. 

 

 
10. Závěrečná ustanovení 

 

10.1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající, se 

řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dalšími právními 

předpisy České republiky. 

10.2. Ujednává se, že případné spory vzniklé z této smlouvy budou účastníci řešit především 

vzájemnou dohodou. Pro řízení o případných sporných nárocích se ujednává příslušnost soudů. 

Rozhodným právem je právo České republiky. 

10.3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh 

a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně smluvní strany prohlašují, že smlouva byla 

ujednána po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 

10.4. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení 

a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení smlouvy.  

10.5. Tato smlouva byla schválena na 63. schůzi Rady města Třince dne 10.10.2016 usnesením 

č. 2016/2396 

 



                  M ě s t o   T ř i n e c  2016/01/141/LiH 

                 Jablunkovská 160, 739 61 Třinec  
 

 

Smlouva „Arboristické ošetření dřevin v Třinci 2016 - 2017“                                                     Strana 8 (celkem 8) 

 

11. Seznam příloh 

 

11.1. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy: 

 

a) Příloha č. 1 – Položkový rozpočet arboristického ošetření dřevin 

b) Příloha č. 2 – Seznam min. 2 osob (arboristů), které se budou podílet na plnění předmětu 

smlouvy a které jsou držiteli certifikátu European Tree Worker či srovnatelné kvalifikace 

c) Příloha č. 3 – Seznam subdodavatelů s uvedením seznamu min. 2 osob (arboristů), které se 

budou podílet na plnění předmětu smlouvy a které jsou držiteli certifikátu European Tree 

Worker či srovnatelné kvalifikace 

 
 

 

 

 

 

 

  V Třinci dne 15.10.2016      V Otvovicích dne 13.10.2016 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………… 

za objednatele 

RNDr. Věra Palkovská 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….. 

za zhotovitele 

Ing. Jiří Skotnica 

   

   

 
  

   

 



Položkový rozpočet arboristického ošetření dřevin v Třinci 2016 - 2017 příloha č. 2. zadávací dokumentace
( budoucí příloha č. 1 smlouvy)

žlutě zvýrazněné pasáže vyplňte!

Po
řa

do
vé

 Č
ís

lo

Pl
oc

ha

Č
ís

lo
ro
c
oX
(Z Ta

xo
n 

če
s.

Pr
ům

ěr
 km

en
e

xn>>i
> Pr

ům
ěr

 k
or

un
y

Po
zn

ám
ka

Te
ch

no
lo

gi
e

Po
zn

ám
ka

 k 
pr

ác
i

C
en

a v
 K

č b
ez

 D
PI

-

1 Beskydská 1 Ti li a platyphyllos lípa velkolistá 30 11,0 6 Defektní větvení. Řez zdravotní 1 346,00

2 Beskydská 7 Ti li a cord a ta lípa malolistá 29 13,0 7

Úprava
průjezdného či 
průchozího profilu 1,00

3 Řez zdravotní 1 346,00

4
Beskydská - 
Kopernikova

106 Tilia cordata lípa malolistá 35 13,0 8 Řez zdravotní 1 346,00

5

Beskydská - 
Kopernikova

140 Tilia cordata lípa malolistá 52 20,0 9

Tlaková vidlice. 
V koruně již 
instalována 
bezpečnostní 
vazba.

Úprava
průjezdného či 
průchozího profilu 225,00

6

Detailní revize již 
instalované vazby s 
využitím lezecké 
techniky

Jedno lano. c12

200,00

7 Řez zdravotní 2 012,00

8

Beskydská - 
Kopernikova

141 Tilia cordata lípa malolistá 46 18,0 9

Tlaková vidlice. 
V koruně již 
instalována 
bezpečnostní 
vazba.

Úprava
průjezdného či 
průchozího profilu 1,00

9

Detailní revize již 
instalované vazby s 
využitím lezecké 
techniky

Jedno lano. c12

200,00

10 Řez zdravotní 2 012,00

11
Lokální redukce z 
důvodu stabilizace

Odlehčení nestabilních 
větví. 1,00

12

Beskydská - 
Kopernikova

142 Tilia cordata lípa malolistá 58 15,0 9

Defektní větvení. 
V koruně již 
instalována 
bezpečnostní 
vazba - napnutá 
nahradit.

Úprava
průjezdného či 
průchozího profilu 1,00

13
Lokální redukce 
směrem k 
překážce

Redukce ve směru 
objektu. 1,00

14
Lokální redukce z 
důvodu stabilizace

Odlehčit větve nad 
komunikací či chodníkem. 1,00

15 Řez zdravotní 1 679,00

16

Instalace
dynamické vazby v 
horní úrovni

Jedno lano.
1 300,00

17
Beskydská - 
Kopernikova

185 Tilia cordata lípa malolistá 27 13,0 7
Tlaková vidlice 
vyvíjející se.

Řez zdravotní
1 346,00

18
Dukelská - stromy 
ve svahu

35 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 32 27,0 6 Řez bezpečnostní
1 359,00

19
Dukelská - 
Seifertova

60 Acer platanoides javor mléčný 31 12,0 8 Řez zdravotní 1 346,00

20
Dukelská - 
Seifertova

96 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 38 17,0 7

Defektní větvení. 
Podezření na 
infekci kořenů. 
Sledovat!

Řez zdravotní

1 346,00

21
Dukelská - 
východní strana I

86 Quercus rubra dub červený 24 9,0 7 Řez zdravotní
1 314,00

22
Dukelská - 
východní strana I

87 Quercus rubra dub červený 26 8,0 8
Poškození
kmene.

Řez zdravotní
1 314,00

23

Dvůr Stará pošta 3
Aesculus
hippocastanum

jírovec maďal 73 20 9

Defektní větvení. 
V koruně již 
instalována 
bezpečnostní 
vazba. Infekce 
kmene

Lokální redukce z 
důvodu stabilizace 1,00

24

Detailní revize již 
instalované vazby s 
využitím lezecké 
techniky

1 lano

200,00

25 Řez bezpečnostní 1 359,00
26

Dvůr Stará pošta 7 Tilia cordata lípa malolistá 53 24,0 11

Tlaková vidlice v 
kosterním 
větvení. V koruně 
již instalována 
bezpečnostní

Řez bezpečnostní 225,00

27 Redukce obvodová 10% 3 663,00

28

Instalace
dynamické vazby v 
horní úrovni

Tři lana.
3 900,00

29
Frýdecká 61 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 71 19,0 12 prosychá.

Řez bezpečnostní 1,00

30 Redukce obvodová 20 procent. 3 254,00

31

Frýdecká 157
Platanus x 
hispanica

platan javorolistý 7 4,0 2

Řez výchovný 135,00

32
Odstranění/oprava 
kotvení mladého 
stromu 1,00

33

Frýdecká - vedlejší 
odbočka

12
Aesculus
hippocastanum

jírovec maďal 91 22,0 14
Tlaková vidlice v
kosterním
větvení.

Úprava
průjezdného či 
průchozího profilu 1,00

34
Lokální redukce z 
důvodu stabilizace

Odlehčení nestabilních 
větví. 1,00

35 Řez zdravotní 3 204,00

36
Instalace
dynamické vazby v 
horní úrovni

Tři lana.
3 900,00

37

garážoviště za tratí -
40 Tilia cordata lÍDa malolistá 106 24.0 15

Tlaková vidlice v 
kosterním 
větvení. Tlaková 
vidlice v koruně.

Redukce obvodová 20 procent.
4 545,00

38
Instalace
dynamické vazby v 
horní úrovni

Tři lana.
3 900,00



Po
řa

do
vé

 č
ís

lo

Pl
oc

ha

Č
ís

lo

Ta
xo

n l
at

.

Ta
xo

n 
če

s.

Pr
ům

ěr
 k

m
en

e

Vý
šk

a

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y

Po
zn

ám
ka

Te
ch

no
lo

gi
e

Po
zn

ám
ka

 k 
pr

ác
i

C
en

a 
v K

č b
ez

 D
PI

39

u tíeranKa
Částečně 
zahrnutá báze - 
odhrnout. Řez bezpečnostní

1,00

40

garážoviště za tratí 
u Beránka

41 Ti li a cord a ta lípa malolistá 47 24,0 10

Částečně 
zahrnutá báze - 
odhrnout. 
Tlaková vidlice v 
koruně.

Lokální redukce z 
důvodu stabilizace

20 procent. Odlehčení 
nestabilních větví. Potlačit 

tlakové větvení. 1,00
41 Řez bezpečnostní 2 507,00

42
Instalace
dynamické vazby v 
horní úrovni

Tři lana.
3 900,00

43 Chopinova 4
Acer platanoides 
'Globosum'

javor mléčný 
‘Globosum’

21 5,0 6
Infekce
kosterního
větvení.

Řez popouštěcí
1 139,00

44 Chopinova 5
Acer platanoides 
‘Globosum'

javor mléčný 
‘Globosum’

21 4,0 6 Řez popouštěcí
1 139,00

45 Chopinova 12
Acer platanoides 
'Globosum'

javor mléčný 
‘Globosum’

25 5,0 6

Infekce 
kosterního 
větvení. Infekce 
báze kmene.

Řez popouštěcí

1 139,00

46 Chopinova 13
Acer platanoides 
'Globosum'

javor mléčný 
‘Globosum’

25 5,0 6 Řez popouštěcí
1 139,00

47 Chopinova 19
Acer platanoides 
1Globosum'

javor mléčný 
‘Globosum’

19 5,0 5 Řez popouštěcí
1 139,00

48 Chopinova 21
Acer platanoides 
‘Globosum'

javor mléčný 
‘Globosum’

16 5,0 5 Řez popouštěcí
1 139,00

49 Chopinova 22
Acer platanoides 
'Globosum'

javor mléčný 
‘Globosum’

19 4,0 4 Řez popouštěcí
1 139.00

50
Chopinova - 
Janáčkova

19 Ti li a cord a ta lípa malolistá 32 15,0 8 Defektní větvení. Řez zdravotní
1 346,00

51
Jablunkovská 33 Tilia cordata lípa malolistá 42 17,0 10

Sekundární
koruna.
Zavěšená větev v

Stabilizace 
sekundární korunv 2 448,00

52 Řez bezpečnostní 1,00
53

Jablunkovská 164 Tilia cordata lípa malolistá 103 24,0 16

Infekce
kosterního
větvení.
V koruně již 

instalována 
bezpečnostní 
vazba. Doplnit do 
trojúhelníku.

Řez bezpečnostní 1,00
54 Redukce obvodová 10 procent. 4 905,00

55
Instalace
dynamické vazby v 
horní úrovni

Tři lana.
3 900,00

56
Lokální redukce 
směrem k 
překážce

Redukce ve směru k 
nadzemnímu vedení.

1,00

57

Jablunkovská 175 Tilia cordata lípa malolistá 61 21,0 10

Tlaková vidlice v
kosterním
větvení.
V koruně již
instalována
bezpečnostní

Lokální redukce z 
důvodu stabilizace

Odlehčení nestabilních 
větví. 1,00

58 Řez zdravotní 2 192,00

59
Instalace
dynamické vazby v 
horní úrovni

Jedno lano.
1 300,00

60 Jablunkovská 193 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 33 18,0 7
Defektní větvení. 
Silné suché větve 
v koruně.

Řez bezpečnostní
1,00

61

Jablunkovská 197 Tilia cordata lípa malolistá 57 21,0 11

Tlaková vidlice. 
V koruně již 
instalována 
bezpečnostní 
vazba.

Lokální redukce z 
důvodu stabilizace

Odlehčení nestabilních 
větví. 1,00

62 Řez zdravotní 2 507,00

63

Detailní revize již 
instalované vazby s 
využitím lezecké 
technikv 200,00

64 Jablunkovská 232 Tilia cordata lípa malolistá 64 20,0 10

Tlaková vidlice v
kosterním
větvení.
V koruně již 
instalována 
bezpečnostní 
vazba. Dutina ve 
kmeni. Podezření

Instalace
dynamické vazby v 
horní úrovni

Jedno lano.

1 300,00

65
Jablunkovská - u 
pomníku

5
Cerasus serrulata 
'Kanzan'

třešeň pilovitá 
‘Kanzan’

6 3,0 1 Řez výchovný
148,00

66
Jablunkovská - u 
pomníku

6
Cerasus serrulata 
'Kanzan'

třešeň pilovitá 
‘Kanzan’

6 3,0 1 Řez výchovný
148,00

67 Janáčkova 12
Acer platanoides 
‘Globosum’

javor mléčný 
‘Globosum’

25 5,0 6 Řez popouštěcí
1 139,00

68 Janáčkova 15
Acer platanoides 
'Globosum'

javor mléčný 
‘Globosum’

27 4,0 5 Řez popouštěcí
1 139,00

69
Janáčkova - Boženy 
Němcové

43 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 33 16,0 8

Řez zdravotní 1 679,00

70
Úprava
průjezdného či 
průchozího profilu 1,00

71 Janáčkova - Boženy 
Němcové

53 Tilia cordata lípa malolistá 41 18,0 8
Tlaková vidlice 
vyvíjející se. 
Dynamicky

Řez bezpečnostní 1 130,00

72
Lokální redukce z 
důvodu stabilizace

Symetrizovat. Potlačit 
tlakové větvení. 10 1,00

73
Janáčkova - Boženy 
Němcové

81 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 30 17,0 7

Řez zdravotní 1 346,00

74
Úprava
průjezdného či 
průchozího profilu 1,00

75
Janáčkova - Boženy 
Němcové

82 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 30 16,0 8

Řez zdravotní 1 679.00

76
Úprava
průjezdného či 
průchozího profilu 1,00



Po
řa

do
vé

 č
ís

lo

Pl
oc

ha

Č
ís

lo

Ta
xo

n l
at

.

Ta
xo

n 
če

s.

Pr
ům

ěr
 k

m
en

e

Vý
šk

a

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y

Po
zn

ám
ka

Te
ch

no
lo

gi
e

Po
zn

ám
ka

 k 
pr

ác
i

C
en

a 
v 

K
č b

ez
 D

PI
-

77
Janáčkova - Boženy 
Němcové

117 Tilia cordata ípa malolistá 38 13,0 7 Defektní větvení. Řez zdravotní 1 346,00

78
Komenského - 
sídliště - levá strana

36
Acer
oseudoplatanus

javor horský 5 4,0 2 Řez výchovný 149,00

79
Kopemíková - 
Tyršova

1 Betula pendula bríza bělokorá 47 23,0 11
Dvojkmen od 
báze.

nstalace
dynamické vazby v 
horní úrovni

Jedno lano.
1 300,00

80 Lidická - garáže 22 Alnus glutinosa olše lepkavá 44 18,0 11
Tlaková vidlice 
od báze.

Lokální redukce z 
důvodu stabilizace

10 procent. 1,00

81
Lidická - stromy ve 
svahu

2 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 36 22,0 8 Defektní větvení. Řez zdravotní 2 012,00

82 Lidická - stromy ve 
svahu

48 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 79 23,0 12
Řez bezpečnostní 1,00

Redukce obvodová 20 procent. 4 073,0083

84 Lidická - stromy ve 
svahu

95 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 88 25,0 11
Řez bezpečnostní 1,00

kořenu. Silné
Redukce obvodová 20 procent. 4 073,0085

86
Lidická - Tyršova 78 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 34 24,0 8

Potlačit slabší 
kmen vyvíjející 
se tlakové vidlice.

Lokální redukce z 
důvodu stabilizace

Potlačit tlakové větvení. 10 
procent. 1,00

Řez bezpečnostní 1 530,0087
88

Lidická - Tyršova 83 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 34 24,0 10 Defektní větvení.
Řez bezpečnostní 2 507,00

89
Lokální redukce z 
důvodu stabilizace

20 procent. Potlačit tlakové 
větvení. 1,00

90
Lidická - u čerpací 
stanice

35 Populus tremula topol osika 6 5,0 2
Dynamicky
Drosvchá.

Řez výchovný 283,00

91
Lidická - u čerpací 
stanice

39 Populus tremula topol osika 6 5,0 3 Suchý vrchol. Řez výchovný 283,00

92
Lidická - u čerpací 
stanice

40 Populus tremula topol osika 6 4,0 3 Řez výchovný 149,00

93
Náměstí Míru I 21

Acer
pseudoplatanus

javor horský 54 19,0 12

Defektní kosterní 
větvení. V koruně 
již instalována 
bezpečnostní 
vazba. Infekce 
kmene.

Detailní revize již 
instalované vazby s 
využitím lezecké 
techniky 200,00

Řez zdravotní 2 507,0094

95 Redukce obvodová 10 procent. 3 254,00

96 Nerudova 8 Acer platanoides javor mléčný 66 24,0 11

Infekce 
kosterního 
větvení. Tlaková 
vidlice v 
kosterním 
větvení._________

Redukce obvodová 10 procent.

3 663,00

97

Okružní 2 Alnus glutinosa olše lepkavá 41 26,0 10

Trojkmen od 
báze s křížícími 
se kmeny - 
sledovat. Doplnit

Řez bezpečnostní 1 967,00
Instalace
dynamické vazby v 
horní úrovni

Tři lana.
3 900,00

98

99 park Lidická 97 Acer platanoides javor mléčný 35 19,0 9

Obrůstá
břečťanem. Silné 
suché větve v 
koruně.

Řez bezpečnostní

1 359,00

100 park u hvězdárny 79 Juglans regia ořešák královský 19 9,0 7 Řez zdravotní 1 314,00

101

Palackého 94 Tilia cordata lípa malolistá 42 19,0 10

Tlaková vidlice v
kosterním
větvení.
V koruně již 
instalována 
bezpečnostní 
vazba.

Detailní revize již 
instalované vazby s 
využitím lezecké 
techniky 200,00

Řez zdravotní 2 192,00102
Lokální redukce z 
důvodu stabilizace

Potlačit jednu z větví 
tlakového větvení. 1,00103

Úprava
průjezdného či 
průchozího profilu 1,00

104

105

Palackého 101 Ulmus laevis jilm vaz 52 23,0 15

Pukající tlaková 
vidlice v 
kosterním 
větvení.
V koruně již
instalována
bezpečnostní

Detailní revize již 
instalované vazby s 
využitím lezecké 
technikv 200,00

106
Lokální redukce z 
důvodu stabilizace

Odlehčení nestabilních 
větví. 1,00

107 Řez bezpečnostní 2 448,00

108 Palackého strouha - 
vpravo

97 Acer platanoides javor mléčný 38 18,0 8 Defektní větvení.
Řez zdravotní 1 679,00
Lokální redukce z 
důvodu stabilizace

Potlačit tlakové větvení. 20 
procent. 1,00109

110 Palackého strouha - 
vpravo

123 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 44 21,0 12
Tlaková vidlice 
od báze. 
Asymetrická

Lokální redukce z 
důvodu stabilizace

Symetrizovat. Odlehčení 
nestabilních větví. 1,00

Řez bezpečnostní 1 967,00111

112
Promenádní

35 Tilia cordata lípa malolistá 41 16,0 9 Infekce kmene.

Odstranění
vvmladků

OO

Redukce obvodová 10 procent. 2 178,00113

114 Řez bezpečnostní 1,00

115
Promenádní

36 Tilia cordata lípa malolistá 52 17,0 10

Tlaková vidlice v 
koruně. Infekce 
kmene. 
Dynamicky

Odstranění
vvmladků 1,00

Redukce obvodová 20 procent. 2 448,00116

117 Řez bezpečnostní 1,00

118

37 Tilia cordata lípa malolistá 54 19,0 10

Odstranění
vvmladků 1,00

119
Promenádní
chodník

Úprava
průjezdného či 
průchozího profilu 1,00

120 Řez zdravotní 2 192,00

121

64 Tilia cordata lípa malolistá 61 20,0 10

Pukající tlaková 
vidlice v 
kosterním 
větvení.
V koruně již

instalována
bezpečnostní

Redukce obvodová 10 procent. 2 849,00

122 Řez zdravotní 2 192,00
Detailní revize již 
instalované vazby s 
využitím lezecké 
technikv 200,00

123
chodník



Po
řa

do
vé

 č
ís

lo

Pl
oc

ha

Č
ís

lo

Ta
xo

n l
at

.

Ta
xo

n č
es

.

Pr
ům

ěr
 k

m
en

e

Vý
šk

a

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y

Po
zn

ám
ka

Te
ch

no
lo

gi
e

Po
zn

ám
ka

 k 
pr

ác
i

C
en

a 
v 

K
č b

ez
 D

PI
-

124
Promenádní
chodník

67 Tilia cord a ta lípa malolistá 53 19,0 9 Infekce kmene. Řez bezpečnostní
1 359,00

125

Promenádní
chodník

69 Tilia cordata lípa malolistá 58 19,0 10

Puklá tlaková 
vidlice v 
kosterním 
větvení.
V koruně již 

instalována 
bezpečnostní 
vazba. Infekce 
kosterního

Redukce obvodová 10 procent.
2 849,00

126 Řez zdravotní 2 192,00

127

Detailní revize již 
instalované vazby s 
využitím lezecké 
techniky

200,00

128

Promenádní
chodník

107 Tilia cordata lípa malolistá 52 17,0 10

Defektní větvení. 
V koruně již 
instalována 
bezpečnostní 
vazba.

Detailní revize již 
instalované vazby s 
využitím lezecké 
technikv 200,00

129 Řez zdravotní 2 012,00

130
Úprava
průjezdného či 
průchozího orofilu 1,00

131

Promenádní
chodník

108 Tilia cordata lípa malolistá 70 17,0 12

Tlaková vidlice v
kosterním
větvení.
V koruně již 
instalována 
bezpečnostní 
vazba.

Detailní revize již 
instalované vazby s 
využitím lezecké 
technikv 200,00

132 Řez zdravotní 2 192,00

133
Úprava
průjezdného či 
orůchozího Drofilu 1,00

134
Promenádní

113 Tilia cordata lípa malolistá 56 17,0 11

Tlaková vidlice v
kosterním
větvení.
V koruně již 
instalována 
bezpečnostní 
vazba.

Detailní revize již 
instalované vazby s 
využitím lezecké 
technikv 200,00

135
Lokální redukce z 
důvodu stabilizace

Potlačit tlakové větvení. 20 
procent. 1,00

136 Řez zdravotní 2 192,00
137

Promenádní
chodník

165
Prunus cerasifera 
‘Nigra’

slivoň třešňová 
‘Nigra’

28 7,0 6
Tlaková vidlice v
kosterním
větvení.

Řez zdravotní 873,00

138
Úprava
průjezdného či 
orůchozího profilu 1,00

139
Růžová a Polní 
ulice

3 Pyrus communis hrušeň obecná 16 8,0 5

Tlaková vidlice 
vyvíjející se. 
Veřejná 
technická 
infrastruktura 
řVTh v koruně.

Řez zdravotní Potlačit tlakové větvení.

873,00

140 sídl. Erbenova 10 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 72 19,0 9
Silné suché větve 
v koruně.

Řez bezpečnostní
1,00

141 sídl. Erbenova 253 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 29 18,0 6 Defektní větvení. Řez zdravotní 1 346,00

142 Seifertova 10 Betula pendula bříza bělokorá 44 18,0 9
Úprava
průjezdného či 
orůchozího orofilu 1,00

143 Seifertova 27 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 32 15,0 9
Silné suché větve 
v koruně.

Řez bezpečnostní
1 130,00

144

Seifertova 34 Ulmus laevis jilm vaz 75 22,0 16

Tlaková vidlice. V 
koruně již 
instalována 
bezpečnostní 
vazba. Infekce 
kmene.

Řez bezpečnostní 2 448,00

145

Detailní revize již 
instalované vazby s 
využitím lezecké 
technikv

Tři lana. gl13

200,00

146
Úprava
průjezdného či 
orůchozího orofilu 1,00

147 Seifertova - Lidická 154
Acer
oseudoolatanus

javor horský 29 14,0 7 Defektní větvení. Řez zdravotní
1 346,00

148 Seifertova - Lidická 158
Acer
oseudoolatanus

javor horský 32 14,0 8 Defektní větvení. Řez zdravotní
1 346,00

149 Seifertova - Lidická 185 Acer platanoides javor mléčný 29 15,0 5
Poškození
kořenů.

Řez zdravotní
1 314,00

150

Seifertova - Lidická 193 Betula pendula bříza bělokorá 30 17,0 6
Tlaková vidlice 
vyvíjející se.

Lokální redukce z 
důvodu stabilizace

Potlačit tlakové větvení. 10 
procent. 1,00

151
Úprava
průjezdného či 
orůchozího Drofilu 1,00

152

Slezská 8 Tilia cordata lípa malolistá 41 17,0 12

Sekundární 
koruna. Tlaková 
vidlice v 
kosterním 
větvení.

Řez zdravotní 2 192,00

153
Instalace
dynamické vazby v 
horní úrovni

1 lano
1 300,00

154
Lokální redukce z 
důvodu stabilizace

Potlačit tlakové větvení. 20 
procent. 1,00

155 Slezská 19 Tilia cordata lípa malolistá 22 13,0 6
Tlaková vidlice 
vwíieiící se.

Řez zdravotní
1 314,00

156 Slezská 22 Tilia cordata lípa malolistá 26 13,0 9
Tlaková vidlice 
vwíieiící se.

Řez zdravotní
1 346,00

157

Slezská 36 Tilia cordata lípa malolistá 24 15,0 8

Lokální redukce 
směrem k 
překážce

Redukce ve směru 
objektu. 1,00

158 Řez zdravotní 1 346,00

159
Úprava
průjezdného či 
průchozího orofilu 1,00

160
Slezská - Dukelská 14 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 46 15,0 10

Silné suché větve 
v koruně. 
Asymetrická

Řez bezpečnostní 1 130,00

161 Lokální redukce z 
důvodu stabilizace

Symetrizovat. 10 procent.
1,00

162 Slezská - Horní 128
Acer
oseudoolatanus

javor horský 39 17,0 9 Řez zdravotní
2 012,00



Po
řa

do
vé

 č
ís

lo

Pl
oc

ha

čí
sl

o

Ta
xo

n l
at

.

Ta
xo

n 
če

s.

Pr
ům

ěr
 k

m
en

e

Vý
šk

a

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y

Po
zn

ám
ka

Te
ch

no
lo

gi
e

Po
zn

ám
ka

 k 
pr

ác
i

C
en

a 
v 

K
č b

ez
 D

Ph

163 Slezská - Horní 129
Acer
Dseudoolatanus

javor horský 26 16,0 5 Defektní větvení.
Lokální redukce z 
důvodu stabilizace

Potlačit tlakové větvení.
1 314,00

164 Slezská - Horní 135 Tilia cordata lípa malolistá 41 17,0 10 Řez zdravotní 2 012,00

165
Slezská - Horní 137 Tilia cordata lípa malolistá 32 14,0 9

Úprava
průjezdného či 
Drůchozího Drofilu 1,00

166 Řez zdravotní 1 679,00
167

Slezská - Horní 148
Acer
pseudoplatanus

javor horský 38 14,0 10
Infekce báze 
kmene. Defektní 
větvení.

Řez bezpečnostní 1,00
168 Redukce obvodová 10 procent. 2 178,00

169
Úprava
průjezdného či 
Drůchozího orofilu 1,00

170

180 Acer platanoides javor mléčný 35 17,0 8
Roste blízko 
budově. Defektní 
větvení.

Řez zdravotní 1 679,00

171
Slezská - Horní

Lokální redukce z 
důvodu stabilizace

Potlačit tlakové větvení. 10 
orocent. 1,00

172
Lokální redukce 
směrem k 
Dřekážce

Redukce ve směru 
objektu. 1,00

173 Slezská - Horní 191 Acer platanoides javor mléčný 29 13,0 8
Tlaková vidlice 
vyvíjející se.

Řez zdravotní
1 346,00

174 Slezská - Horní 192 Acer platanoides javor mléčný 29 14,0 8 Řez zdravotní 1 346,00

175 Slezská - Horní 222 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 37 24,0 7
Vyvíjející se 
tlaková vidlice.

Lokální redukce z 
důvodu stabilizace

Potlačit tlakové větvení. 20 
orocent. 2 012,00

176
Slezská - 
Kopem í ková

140 Juglans nigra ořešák černý 36 10,0 9
Tlaková vidlice 
vyvíjející se. 
Trhlinv.

Lokální redukce z 
důvodu stabilizace

Potlačit tlakové větvení.
1 314,00

177 SNP - Chopinova 20 Acer platanoides javor mléčný 27 15,0 6 Řez zdravotní 1 314,00

178 SNP - Chopinova 31 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 16 12,0 6

Dynamicky 
prosychá. Při 
dalším poklesu 
vitalitv Dokácet.

Řez bezpečnostní

905,00

179 SNP - Chopinova 32 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 26 19,0 7
Tlaková vidlice 
vyvíjející se.

Lokální redukce z 
důvodu stabilizace

Potlačit tlakové větvení. 20 
orocent. 1 679,00

180 Starý bazén 1 Alnus glutinosa olše lepkavá 8 5,0 3 Řez výchovný 149,00

181
T.G.Masaryka - 
SNP

36
Gleditsia
triacanthos

dřezovec trojtrnný 22 14,0 7 Řez zdravotní
284,00

182
T.G.Masaryka - 
SNP

62 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 27 15,0 7 Řez zdravotní
Potlačit konkurenční 

výhon. 1 346,00
183

T.G.Masaryka - 
SNP

63 Ulmus laevis jilm vaz 67 21,0 11

Infekce 
kosterního 
větvení. Tlaková 
vidlice vyvíjející 
se. Silné suché 
větve v koruně.

Řez bezpečnostní 2 507,00

184
Lokální redukce z 
důvodu stabilizace

Odlehčení nestabilních 
větví. 1,00

185
Instalace
dynamické vazby v 
horní úrovni

1 lano
1 300,00

186

B. Němcové - potok 24 Acer platanoides javor mléčný 51 14 11

Roste blízko 

budově. 

Defektní 

větveni.

Lokální redukce z 
důvodu stabilizace

2 012,00

187
Lokální redukce 
směrem k 
Dřekážce 1,00

188

128 Tilia cordata lípa malolistá 33 15 5

Potlačit slabší 

větev vyvíjející 

se tlakové 

vidlice.

Lokální redukce z 
důvodu stabilizace

1,00
189 Řez zdravotní 1 314,00

190
Úprava
průjezdného či 
Drůchozího Drofilu 1,00

191

sídl. Erbenova 67 Betula pendula bříza bělokorá 33 17 7
Roste blízko 

domu.

Lokální redukce 
směrem k 
Dřekážce 1 346,00

192
Úprava
průjezdného či 
Drůchozího Drofilu 1,00

193 Janáčkova - 

Boženy Němcové
47 Tilia cordata lípa malolistá 30 18 8

Lokální redukce 
směrem k 
překážce 1,00

194 Řez zdravotní 1 679,00

195
Jablunkovská 35 Tilia cordata lípa malolistá 39 17 8

Strom v 

minulosti 

sesazen, nyní 

jeho korunu 

tvoří velké 

sekundární 

výhony.

Lokální redukce z 
důvodu stabilizace

1,00

196 Řez zdravotní 1 679,00

197 Jablunkovská 54 Tilia cordata lípa malolistá 38 14 13
Stabilizace 
sekundární koruny

2 849,00

Cel <ová cena - cena hodnocená 217 895,00

žlutě zvýrazněné pasáže vyplňte!



Čestné prohi ášení k veřejné za i 
„Arboristické: ošetření dřevin v Třínc

Jakožto jednatel ALL4TREES, s.r.o. čestně prohlašuji:

• že osoby, jejichž certifikáty uchazeč prokázal kvalifikaci, jsou zaměstnanci firmy a 
budou se podílet na plnění veřejné zakázky.

V Otvovicích dne 12.10.2016 Ing. Jiří Skotnica 
Jednatel ALL4TREES, s.r.o.

Jmenný seznam certifikovaných pracovníků

Jméno technika Typ certifikátu Číslo (ID) Platnost do

Ing. Jiří Skotnica European Tree 
Worker 000200 prosinec 2017

Ing. Šárka Weberová Český certifikovaný 
arborista 0104 17. 9. 2018

Lukáš Stibůrek Český certifikovaný 
arborista 105 17. 9. 2018

Kontakt:
Ing. Jiří Skotnica 

mobil: +420 604 603 101 
e-mail: skot@all4trees.cz 

web: www.all4trees.cz 
IČO: 289 98 880

mailto:skot@all4trees.cz
http://www.all4trees.cz

